DECLARAÇÃO DE TRAMITAÇÃO PROCESSUAL Nº 202107121-DTP

 C Napoleão Comércio e Serviços LTDANOME/RAZÃO SOCIAL:

 25108123000171CPF/CNPJ:

 EusébioMUNICÍPIO:

 Quintas da MangabeiraBAIRRO:

 Tv. São José sn Lote 07 ao 11 Quadra 07ENDEREÇO:

 03605996/2020PROCESSO Nº:

 DECLARAÇÃO DE TRÂMITEFINALIDADE:

Por solicitação da empresa C Napoleão Comércio e Serviços LTDA, CNPJ Nº 25108123000171, localizada em Tv. São José sn
Lote 07 ao 11 Quadra 07 Quintas da Mangabeira no município de Eusébio, declaramos para os devidos fins que tramita nesta
Superintendência o processo SPU   Nº 03605996/2020, protocolado em 01/05/2020, referente à Regularização de Licença de
Operação cuja atividade 03.09 -Armazenamento de Resíduos Classe I - Perigosos; 03.15 -Tratamento de Resíduos Sólidos - Classe
I - Perigosos; . O interessado fica ciente de que o processo de licenciamento ambiental continua em análise técnica na GECON.

* Em observância as art. 5º, XXXIV, "b", da CRFB/88, a presente declaração é isenta do pagamento de taxa.

Governo do Estado do Ceará

Secretaria do Meio Ambiente - SEMA

Superintendência Estadual do Meio Ambiente - SEMACE

Rua Jaime Benévolo, 1400 - Bairro de Fátima - CEP 60050-155 - Fortaleza-CE, Brasil
0800 275 22 33

www.semace.ce.gov.br - protocolo@semace.ce.gov.br

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
 h

ttp
://

m
ob

ile
.s

em
ac

e.
ce

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

D
oc

 in
fo

rm
an

do
 o

 c
ód

ig
o

ve
rif

ic
ad

or
 1

83
50

73
 e

 o
 c

ód
ig

o
C

R
C

 f5
55

cb
0a

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or

		2021-07-12T13:31:21-0300
	Superintendência Estadual do Meio Ambiente - SEMACE
	Assinatura de documento